
Drink Shadows

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marcuzzi Enrico (01/1371) 4 2 4 4 0 0 4 7 4 10 4 7 0 0 4 10 4 3 2 4

Zanellato Michele (01/843) 4 5 4 2 4 5 0 0 0 0 4 10 0 0 2 1 0 0 4 10

Garbin Mattia (01/1911) 4 4 2 1 4 5 4 3 4 3 4 6 0 0 4 4 4 6 4 0

Botton Tomas (01/1910) 3 2 2 2 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0 2 5 4 0 3 7

Marinello Claudio (01/198) 1 0 2 3 0 0 4 7 4 8 1 0 0 0 2 1 0 0 1 3

Conte Matteo (01/1065) 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 3 0 0 0 2 0 4 6 2 1

Fornaro Michael (01/1669) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Basso Riccardo (01/1749) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viale Piero (01/1909) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marcuzzi Enrico 01/1371 30 47 1,57

Zanellato Michele 01/843 22 33 1,50

Garbin Mattia 01/1911 34 32 0,94

Botton Tomas 01/1910 22 25 1,14

Marinello Claudio 01/198 15 22 1,47

Conte Matteo 01/1065 17 9 0,53

Fornaro Michael 01/1669 4 1 0,25

Basso Riccardo 01/1749 0 0 0,00

Viale Piero 01/1909 0 0 0,00

Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 5 4 9 4 12 4 12 4 10 4 12 4 10 4 7 2 4 4 11

Guidolin Alessandro (01/022) 4 11 4 9 4 3 0 0 4 7 4 8 3 4 0 0 2 3 4 6

Tonin Mirco (01/238) 2 1 2 2 2 2 4 8 4 6 4 8 4 4 4 2 0 0 3 0

Zampieri Giuseppe (01/252) 0 0 0 0 0 0 2 3 3 2 2 3 3 5 4 4 0 0 0 0

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 2 6 2 2 4 4 2 0 1 0 0 0 1 0 2 0 2 3 1 0

Peron Giancarlo (01/240) 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stangherlin Davide (01/313) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0

Ferro Gabriele (01/1463) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 9 2 0

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 2 1

Rinaldin Roberto (01/025) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rinaldin Jonny Lee 01/239 38 92 2,42

Guidolin Alessandro 01/022 29 51 1,76

Tonin Mirco 01/238 29 33 1,14

Zampieri Giuseppe 01/252 14 17 1,21

Rinaldin Giampaolo 01/1335 17 15 0,88

Peron Giancarlo 01/240 8 11 1,38

Stangherlin Davide 01/313 4 10 2,50

Ferro Gabriele 01/1463 9 9 1,00

Peron Daniele 01/251 10 8 0,80

Rinaldin Roberto 01/025 2 1 0,50

Dame Na Ponta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gardin Leonardo (01/1149) 2 2 4 11 4 8 4 12 4 8 4 7 0 0 4 11 1 3 2 5

Babolin Alessandro (01/2079) 3 2 2 5 4 7 2 5 4 5 4 7 0 0 4 8 2 3 4 7

Babolin Massimo (01/1627) 1 0 4 8 3 5 2 5 4 6 4 4 0 0 4 11 1 0 4 8

Pan Yumin (01/1247) 2 3 2 5 1 1 0 0 2 3 4 8 4 0 0 0 2 5 2 1

Zaramella Gerry (01/1657) 4 6 4 6 0 0 4 7 2 1 0 0 4 0 4 5 0 0 0 0

Vanzo Consuelo (01/1150) 3 3 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 4 0 0 0 4 6 0 0

Facco Marco (01/1071) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0

Cauzzo Roberto (01/1151) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 3 0 4 2

Bonato Marco (01/350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gardin Leonardo 01/1149 29 67 2,31

Babolin Alessandro 01/2079 29 49 1,69

Babolin Massimo 01/1627 27 47 1,74

Pan Yumin 01/1247 19 26 1,37

Zaramella Gerry 01/1657 22 25 1,14

Vanzo Consuelo 01/1150 19 22 1,16

Facco Marco 01/1071 3 4 1,33

Cauzzo Roberto 01/1151 12 3 0,25

Bonato Marco 01/350 0 0 0,00



Red Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 9 4 6 4 11 4 4 4 8 4 9 4 10 4 8 4 11 4 8

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 9 4 10 4 8 4 6 4 6 4 9 4 8 4 7 4 7 4 6

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 6 4 5 4 6 4 4 4 6 4 1 3 5 4 7 3 8 4 8

Loro Fabio (01/770) 0 0 2 3 2 3 2 2 0 0 2 0 2 3 4 5 3 3 4 8

Tagliati Giampietro (01/638) 4 7 2 1 2 5 2 3 2 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0

Gibin Giovanni (01/245) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 40 84 2,10

Dal Maso Massimiliano 01/1035 40 76 1,90

Muzzolon Lorenzo 01/1226 38 56 1,47

Loro Fabio 01/770 21 27 1,29

Tagliati Giampietro 01/638 15 18 1,20

Gibin Giovanni 01/245 4 6 1,50

Barison Gianni 01/806 0 0 0,00

Trovò Stefano 01/1160 0 0 0,00

Norbiato Nicola 01/807 2 0 0,00

Sisto Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bisacco Denis (01/1903) 4 6 4 8 2 1 4 3 4 8 4 8 4 8 3 2 4 6 0 0

Cibin Edoardo (01/2023) 2 0 3 2 1 0 3 4 0 0 4 5 4 6 4 1 4 8 4 7

Casazza  Enrico (01/1262) 2 0 4 8 3 3 2 1 4 7 2 0 2 4 2 3 1 0 4 4

Barison Marco (01/1807) 2 4 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 2 4 3 6 3 3

Capuzzo Alessio (01/811) 0 0 0 0 2 4 4 2 4 8 4 2 4 2 4 0 0 0 0 0

Filippi Marco (01/545) 0 0 1 1 4 3 2 2 2 0 0 0 2 0 1 0 4 7 1 3

Bastianello Emma (01/1554) 2 1 4 4 4 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bisacco Denis 01/1903 33 50 1,52

Cibin Edoardo 01/2023 29 33 1,14

Casazza  Enrico 01/1262 26 30 1,15

Barison Marco 01/1807 13 20 1,54

Capuzzo Alessio 01/811 22 18 0,82

Filippi Marco 01/545 17 16 0,94

Bastianello Emma 01/1554 16 15 0,94

The Punishers G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giora Davide (01/1736) 4 9 4 10 4 11 4 10 4 9 4 7 4 10 4 11 3 6 2 5

Sola  Davide (01/1230) 4 10 4 4 2 4 0 0 0 0 4 8 4 6 4 10 1 3 2 4

Sola Simone (01/574) 0 0 4 5 4 9 4 6 4 6 0 0 3 1 3 8 1 3 4 4

Maniero Pietro (01/1652) 4 7 2 0 2 2 4 8 4 4 4 4 2 1 1 0 4 7 4 8

D'Aniello Federico (01/899) 4 9 2 3 2 4 3 4 4 6 4 6 2 4 0 0 0 0 0 0

Rampin Rodolfo (01/1487) 0 0 0 0 2 4 1 1 0 0 0 0 1 3 4 9 4 0 4 4

Ramon Luigino (01/623) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giora Davide 01/1736 37 88 2,38

Sola  Davide 01/1230 25 49 1,96

Sola Simone 01/574 27 42 1,56

Maniero Pietro 01/1652 31 41 1,32

D'Aniello Federico 01/899 21 36 1,71

Rampin Rodolfo 01/1487 16 21 1,31

Ramon Luigino 01/623 3 0 0,00


